

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5793307
Descrizione Ordine	FORNITURA N. 2 IMPIANTI AUDIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZBD2ED16E6
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	20/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	24/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Ente	80007670666
Nome Ufficio	DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Indirizzo Ufficio	VIA FRANCESCO SAVINI SNC, 67100 - L'AQUILA (AQ)
Telefono / FAX ufficio	086222122/086262325
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFH3RK
Punto Ordinante	MIRELLA COLANGELO / CF: CLNMLL59S53C279O
Email Punto Ordinante	ECONOMATO@CONSAQ.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MIRELLA COLANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	HI FI DI PRINZIO SAS DI DI PRINZIO CARMINE E C
Partita IVA Impresa	01248150698
Codice Fiscale Impresa	01248150698
Indirizzo Sede Legale	VIALE B. CROCE, 437 - 66100 - CHIETI(CH)
Telefono / Fax	0871562198/0871574464
PEC Registro Imprese	DANIELA@HIFIDIPRINZIO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	79881
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	23/07/1984
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CH
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3917499
INPS: Matricola aziendale	2301659271
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	28240843/7
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CHIETI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO E TERZIARIO CONFCOMMERCIO /

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT23M0103015400000063477323
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CARMINE DI PRINZIONATO A DPRCMN54R11G555W

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: REGA - Codice articolo produttore: PLANAR 1 - Nome commerciale: REGA PLANAR 1 - Codice articolo fornitore: PLANAR 1 - Prezzo: 260 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Prodotto "plug and play", potrete installarlo in meno di 30 secondi Braccio assemblato a mano RB101 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 260,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Scheda tecnica: Amplificatori a frequenze audio

Marca: CAMBRIDGE AUDIO - Codice articolo produttore: CXA 81 - Nome commerciale dell'amplificatore a frequenze audio: CAMBRIDGE AUDIO CXA 81 - Codice articolo fornitore: CXA 81 - Prezzo: 960 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Potenza [w-rms]: 80 - (gpp) efficienza energetica: Possesso dell'etichetta Energy star - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 960,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: AMPLIFICATORE INTEGRATO - Canali [numero]: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: NORSTONE - Codice articolo produttore: BERGEN 2 HIFI - Nome commerciale: NORSTONE BERGEN 2 HIFI - Codice articolo fornitore: BERGEN 2 HIFI - Prezzo: 218 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: Mobile porta-elettroniche - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Bergen 2, 4 ripiani con ict, è ideale per gli sistemi hi-fi. Il livello superiore ha l'altezza ideale per un dispositivo giradischi. MOBILE AUDIOVIDEO IN VETRO E ACCIAIO TRE RIPIANI. - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 218,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: GRADO - Codice articolo produttore: PRESTIGE GREEN1 - Nome commerciale: GRADO PRESTIGE GREEN1 - Codice articolo fornitore: PRESTIGE GREEN1 - Prezzo: 87 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Caratteristiche: - Risposta in frequenza: 10-50 - Principale:MI - Separation di canale a 1KHz: 30 - Carico di ingresso: 47K - Uscita a 1KHz 5CM/sec.: 5mV - Tracking Force raccomandato: 1.5 - Stilo tipo: E - Induttanza: 45mH - Resistenza: 475 - Elasticità CUs: 20 - Stilo di ricambio U=user: U - Mounting. S/P - Peso: 5.5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 87,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Scheda tecnica: Cavi collegamento PC/Cellulare

Marca: AUDIOQUEST - Codice articolo produttore: EVERGREEN RCA - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: AUDIOQUEST EVERGREEN RCA - Codice articolo fornitore: EVERGREEN RCA - Prezzo: 23,78 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Descrizione tecnica: Cavo di segnale RCA RCA, prezzo inteso per singolo cavo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità: Compatibile - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 23,78 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Seriale - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Scheda tecnica: Cuffie

Marca: ATH-M40X - Codice articolo produttore: AUDIO TECHNICA - Nome commerciale delle cuffie: AUDIO TECHNICA ATH-M40X - Codice articolo fornitore: AUDIO TECHNICA - Prezzo: 89,4 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: Cuffia chiusa over-ear - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 89,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di cuffia: Chiusa - Trasmettitore: NO - Lotto minimo per unità di misura: 10

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Scheda tecnica: Diffusori acustici

Marca: KLIPSCH - Codice articolo produttore: RP-600M - Nome commerciale del diffusore acustico: KLIPSCH RP-600M - Codice articolo fornitore: RP-600M - Prezzo: 261 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - [gpp] efficienza energetica: Possesso dell'etichetta Energy star - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 261,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Vie [numero]: 2 - Potenza massima [w]: 100 - Efficienza / sensibilità [db]: 96

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Scheda tecnica: Cavi collegamento PC/Cellulare

Marca: VAN DEN HUL - Codice articolo produttore: THE SKYLINE HYBRID - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: VAN DEN HUL THE SKYLINE HYBRID - Codice articolo fornitore: THE SKYLINE HYBRID - Prezzo: 4,51 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Descrizione tecnica: Cavo di potenza, prezzo al metro lineare - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità: Compatibile - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,51 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Seriale - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Scheda tecnica: Lettori CD e/o DVD

Marca: MARANTZ - Codice articolo produttore: CD6007 - Nome commerciale del lettore: MARANTZ CD6007 - Codice articolo fornitore: CD6007 - Prezzo: 328 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Descrizione tecnica: Marantz CD 6007: Lettore CD, CD-R/RW, MP3 e WMA, riproduce file MP3, WMA, AAC e WAV, FLAC HD, ALAC, AIFF (fino a 192 kHz/24 bit) e DSD - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo dispositivo: Lettore CD esterno - Velocità di lettura [x]: 16x - Protocollo di connessione: RCA - Etichette ambientali: NO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 328,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	REGA PLANAR 1	260,00	2 (Pezzo)	520,00 €	22,00

2	CAMBRIDGE AUDIO CXA 81	960,00	2 (Pezzo)	1920,00 €	22,00
3	NORSTONE BERGEN 2 HIFI	218,00	2 (Pezzo)	436,00 €	22,00
4	GRADO PRESTIGE GREEN1	87,00	2 (Pezzo)	174,00 €	22,00
5	AUDIOQUEST EVERGREEN RCA	23,78	2 (Pezzo)	47,56 €	22,00
6	AUDIO TECHNICA ATH-M40X	89,40	2 (Pezzo)	178,80 €	22,00
7	KLIPSCH RP-600M	261,00	2 (Pezzo)	522,00 €	22,00
8	VAN DEN HUL THE SKYLINE HYBRID	4,51	10 (Pezzo)	45,10 €	22,00
9	MARANTZ CD6007	328,00	2 (Pezzo)	656,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	4499,46
IVA €	989,88
Totale Ordine (IVA inclusa) €	5489,34

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Intestatario Fattura	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80007670666
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

PER L'ARTICOLO "PLANAR 1" E' PREFERIBILE IL COLORE NERO.
CODESTA DITTA PROCEDE ALL'ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO DANDONE
COMUNICAZIONE A QUESTA AMMINISTRAZIONE.
LA SOMMA AFFERISCE AL FONDO PER LE ESIGENZE EMERGENZIALI DELLE ISTITUZIONI
AFAM DI CUI AL DM 294 DEL 14/07/2020.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.COMUNICAZIONE DEL CONTO CORRENTE DEDICATO COMUNICAZIONE DEL CONTO
CORRENTE DEDICATO.DOC - dim. 37.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE